
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

REF. ECONOMICA: 00254

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

11301 Sueldos base

0.00 343,908.60 343,908.60 343,908.60 343,908.60 343,908.60 343,908.60 343,908.60 343,908.60 343,908.60 343,908.60 484,120.31Modificado 3,923,206.31

343,908.60 484,120.31343,908.60343,908.60343,908.60 343,908.603,923,206.31 0.00 343,908.60343,908.60Comprometido 343,908.60 343,908.60 343,908.60

343,894.20 0.00676,552.50Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00332,658.300.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 343,894.20 332,658.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00676,552.50

12101 Honorarios

0.00 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 41,951.90Modificado 391,550.90

34,959.90 41,951.9034,959.9034,959.9034,959.90 34,959.90391,550.90 0.00 34,959.9034,959.90Comprometido 34,959.90 34,959.90 34,959.90

34,959.90 0.0069,919.80Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0034,959.900.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 34,959.90 34,959.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,919.80

12201 Sueldos base al personal eventual

0.00 6,796.80 6,796.80 6,796.80 6,796.80 6,796.80 6,796.80 6,796.80 6,796.80 6,796.80 6,796.80 8,474.30Modificado 76,442.30

6,796.80 8,474.306,796.806,796.806,796.80 6,796.8076,442.30 0.00 6,796.806,796.80Comprometido 6,796.80 6,796.80 6,796.80

6,796.80 0.0013,593.60Devengado 0.00 0.000.00 0.000.006,796.800.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 6,796.80 6,796.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,593.60

13101 Prima quinquenal por años de servicio efectivos prestados

0.00 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.76 20,062.71Modificado 220,690.31

20,062.76 20,062.7120,062.7620,062.7620,062.76 20,062.76220,690.31 0.00 20,062.7620,062.76Comprometido 20,062.76 20,062.76 20,062.76

19,651.00 0.0039,488.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0019,837.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 19,651.00 19,837.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039,488.00

13104 Antigüedad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,805.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 25,805.00

0.00 0.000.0025,805.000.00 0.0025,805.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,399.81 0.00 0.00 0.00 0.00 162,635.00Modificado 325,034.81

0.00 162,635.000.000.000.00 0.00325,034.81 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 162,399.81 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,228,732.81Modificado 2,228,732.81

0.00 2,228,732.810.000.000.00 0.002,228,732.81 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,500.00Modificado 225,500.00

0.00 225,500.000.000.000.00 0.00225,500.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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13415 Compensaciones

0.00 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.06 18,623.01Modificado 204,853.61

18,623.06 18,623.0118,623.0618,623.0618,623.06 18,623.06204,853.61 0.00 18,623.0618,623.06Comprometido 18,623.06 18,623.06 18,623.06

18,600.70 0.0036,583.40Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0017,982.700.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 18,600.70 17,982.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,583.40

14106 Aportaciones al ISSET

0.00 90,400.21 90,400.21 90,400.21 90,400.21 90,400.21 90,400.21 90,400.21 90,400.21 90,400.21 90,400.21 108,480.24Modificado 1,012,482.34

90,400.21 108,480.2490,400.2190,400.2190,400.21 90,400.211,012,482.34 0.00 90,400.2190,400.21Comprometido 90,400.21 90,400.21 90,400.21

90,400.12 0.00177,878.86Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0087,478.740.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 90,400.12 87,478.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00177,878.86

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

0.00 390,908.55 166,218.22 166,218.22 204,218.22 352,218.22 166,218.22 232,098.22 166,218.22 166,218.22 166,218.22 166,218.22Modificado 2,342,970.75

232,098.22 166,218.22166,218.22352,218.22166,218.22 204,218.222,342,970.75 0.00 166,218.22390,908.55Comprometido 166,218.22 166,218.22 166,218.22

380,317.98 0.00545,921.88Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00165,603.900.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 380,317.98 165,603.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00545,921.88

15902 Pago extraordinario por riesgo

0.00 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66 55,567.66Modificado 611,244.26

55,567.66 55,567.6655,567.6655,567.6655,567.66 55,567.66611,244.26 0.00 55,567.6655,567.66Comprometido 55,567.66 55,567.66 55,567.66

55,560.90 0.00111,121.80Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0055,560.900.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 55,560.90 55,560.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,121.80

15903 Prestaciones Adicionales

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00Modificado 104,500.00

9,500.00 9,500.009,500.009,500.009,500.00 9,500.00104,500.00 0.00 9,500.009,500.00Comprometido 9,500.00 9,500.00 9,500.00

9,500.00 0.0019,000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.009,500.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,000.00

17102 Estímulos al personal operativo

0.00 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.07 114,513.02Modificado 1,259,643.72

114,513.07 114,513.02114,513.07114,513.07114,513.07 114,513.071,259,643.72 0.00 114,513.07114,513.07Comprometido 114,513.07 114,513.07 114,513.07

111,850.82 0.00226,354.46Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00114,503.640.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 111,850.82 114,503.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00226,354.46

21101 Materiales y útiles de oficina

13,970.00 0.00 20,000.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00Modificado 54,970.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0012,488.68 0.00 0.0012,488.68Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0012,488.68Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0012,488.680.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 7,000.000.007,000.00 7,000.0013,970.00 0.000.00 0.0042,481.32 -12,488.68 0.0020,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21102 Equipos menores de oficina

0.00 0.00 0.00 2,497.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 2,497.00

0.00 0.000.000.000.00 0.001,600.80 0.00 0.000.00Comprometido 1,600.80 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.002,497.00 0.000.00 0.000.00 0.00896.20 0.00 0.00-1,600.80 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

0.00 0.00 0.00 10,617.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 10,617.07

0.00 0.000.000.000.00 0.007,123.21 0.00 0.000.00Comprometido 7,123.21 0.00 0.00

0.00 0.003,306.81Devengado 0.00 0.000.00 0.000.003,306.810.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.0010,617.07 0.000.00 0.000.00 0.003,493.86 0.00 0.00-7,123.21 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21503 Material Impreso

0.00 0.00 129,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00Modificado 140,500.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 1,250.001,250.001,250.00 1,250.000.00 1,250.001,250.00 1,250.00140,500.00 0.00 1,250.00129,250.00 1,250.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21601 Material de limpieza

3,108.00 0.00 0.00 1,562.50 0.00 0.00 1,562.50 0.00 0.00 1,562.50 0.00 0.00Modificado 7,795.50

0.00 0.000.000.000.00 0.003,047.32 0.00 0.003,047.32Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003,047.32Devengado 0.00 0.000.00 0.000.003,047.320.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 1,562.500.001,562.50 1,562.503,108.00 0.000.00 0.004,748.18 -3,047.32 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24301 Cal, yeso y productos de yeso

0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 6,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.006,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24701 Artículos metálicos para la construcción

0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 40,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0040,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24801 Materiales complementarios

0.00 0.00 22,000.00 0.00 1,041.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 23,041.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.001,041.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0023,041.00 0.00 0.0022,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24901 Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 36,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0036,000.00 0.00 0.0036,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25201 Plaguicidas, abonos y fertilizantes

0.00 0.00 62,500.00 62,500.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00Modificado 250,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0053,303.68 0.00 0.000.00Comprometido 53,303.68 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 62,500.000.0062,500.00 62,500.000.00 0.000.00 0.00196,696.32 0.00 0.009,196.32 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 0.00 141,665.00 141,667.00 0.00 141,667.00 0.00 141,667.00 0.00 141,667.00 0.00 141,667.00Modificado 850,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0092,642.90 0.00 0.000.00Comprometido 92,642.90 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 141,667.000.00141,667.00 0.000.00 0.00141,667.00 141,667.00757,357.10 0.00 0.0049,022.10 141,667.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 139,000.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00Modificado 364,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0071,219.80 0.00 0.000.00Comprometido 71,219.80 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 75,000.000.0075,000.00 75,000.000.00 0.000.00 0.00292,780.20 0.00 0.0067,780.20 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00Modificado 300,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0020,816.48 0.00 0.005,138.50Comprometido 15,677.98 0.00 0.00

5,138.50 0.0020,816.48Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0015,677.980.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 25,000.0025,000.0025,000.00 25,000.0025,000.00 25,000.0025,000.00 25,000.00279,183.52 19,861.50 25,000.009,322.02 25,000.00

Ejercido 0.00 5,138.50 15,677.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,816.48

29201 Refacciones y accesorios menores de edificios

0.00 0.00 0.00 2,151.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 2,151.78

0.00 0.000.000.000.00 0.002,014.92 0.00 0.000.00Comprometido 2,014.92 0.00 0.00

0.00 0.002,014.92Devengado 0.00 0.000.00 0.000.002,014.920.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.002,151.78 0.000.00 0.000.00 0.00136.86 0.00 0.00-2,014.92 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

34701 Fletes y Maniobras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35401 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 1,000,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.001,000,000.00 0.000.00 0.000.00 0.001,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

44113 Cooperaciones diversas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

REF. ECONOMICA: 00254

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

48101 Donativos a instituciones sin fines de lucro

42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 38,000.00Modificado 500,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0090,000.00 30,000.00 0.0030,000.00Comprometido 30,000.00 0.00 0.00

30,000.00 0.0090,000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0030,000.0030,000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 42,000.0042,000.0042,000.00 42,000.0012,000.00 42,000.0042,000.00 42,000.00410,000.00 12,000.00 42,000.0012,000.00 38,000.00

Ejercido 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090,000.00
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